

BonBon-Land A/S

**Gartnervej 2
Holme-Olstrup
4684 Holmegaard**

CVR no. 18 93 61 35

Annual report for 2023

Adopted at the annual general meeting on
31 May 2024

Yaelle Sophie Biriotti ep Boquet
chairman

Table of contents

	Page
Statements	
Statement by management on the annual report	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company details	5
Financial highlights	6
Management's review	7
Financial statements	
Accounting policies	8
Income statement 1 January - 31 December	14
Balance sheet 31 December	15
Statement of changes in equity	17
Notes	18

Company details

The company

BonBon-Land A/S
Gartnervej 2
Holme-Olstrup
4684 Holmegaard

CVR no.: 18 93 61 35

Reporting period: 1 January - 31 December 2023

Incorporated: 1 November 1995

Financial year: 30th financial year

Domicile: Næstved

Supervisory board

Bradley Phillip Loxley, chairman
John Thomas Reilly
Yaelle Sophie Biriotti ep Boquet

Executive board

Lars Fahlmann
John Thomas Reilly

Auditors

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Marskvej 27A
4700 Næstved

Financial highlights

Seen over a 5-year period, the development of the Company may be described by means of the following financial highlights:

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK
Key figures					
Profit/loss					
Gross profit/loss	32,835	30,743	31,170	19,101	28,270
Profit/loss before net financials	1,834	1,388	3,600	-12,779	-39,576
Net financials	-919	-447	-556	-436	-248
Profit/loss for the year	1,146	2,395	3,044	-13,215	-39,824
Balance sheet					
Balance sheet total	85,710	75,815	72,642	81,141	79,340
Investment in property, plant and equipment	15,921	12,059	4,458	6,890	7,289
Equity	61,164	60,018	57,824	54,780	69,459
Financial ratios					
Return on assets	2.3%	1.9%	4.7%	-15.9%	-39.7%
Solvency ratio	71.4%	79.2%	79.6%	67.5%	87.5%
Return on equity	1.9%	4.1%	5.4%	-21.3%	-44.6%

The financial ratios are calculated in accordance with the Danish Finance Society's recommendations and guidelines. For definitions, see the summary of significant accounting policies..

Management's review

Business review

The Company's principal activity is operation of the amusement park BonBon-Land.

Recognition and measurement uncertainties

The recognition and measurement of items in the annual report is not associated with any uncertainty.

Unusual matters

The company's financial position at 31 December 2023 and the results of its operations for the financial year ended 31 December 2023 are not affected by any unusual matters.

Financial review

The company's income statement for the year ended 31 December 2023 shows a profit of TDKK 1,146, and the balance sheet at 31 December 2023 shows equity of TDKK 61,164.

The operating profit of TDKK 1,834 was better than 2022 and more than estimated, mainly due to a raise in revenue as a result of more visitors in 2023. The positive result before taxes of TDKK 915 is at a satisfactory level, and it is only lower than 2022 because of interests on intercompany loans financing improvements of the park as planned.

Management will continue working on implementing the operational improvements including new investments in activities designed to ensure the improvement of the future development.

Management expects a larger profit of 2024 than 2023 through raise in revenue as continuous improvements of the park are expected to affect this.

Significant events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

Impact on the external environment and measures taken to prevent, reduce or mitigate damage

The Company is continuously working on reducing the consumption of energy as well as on recycling and environmentally friendly disposal.

Financial Highlights

Definitions of financial ratios.

Return on assets	$\frac{\text{Profit/loss before financials} \times 100}{\text{Average assets}}$
Solvency ratio	$\frac{\text{Equity at year end} \times 100}{\text{Total assets}}$
Return on equity	$\frac{\text{Net profit for the year} \times 100}{\text{Average equity}}$

Income statement 1 January - 31 December

	<u>Note</u>	<u>2023</u> TDKK	<u>2022</u> TDKK
Gross profit		32,835	30,743
Staff costs	1	<u>-24,515</u>	<u>-23,476</u>
Profit/loss before amortisation/depreciation and impairment losses		8,320	7,267
Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment		<u>-6,486</u>	<u>-5,879</u>
Profit/loss before net financials		1,834	1,388
Financial income	2	137	7
Financial costs	3	<u>-1,056</u>	<u>-454</u>
Profit/loss before tax		915	941
Tax on profit/loss for the year	4	<u>231</u>	<u>1,454</u>
Profit/loss for the year		<u>1,146</u>	<u>2,395</u>
Distribution of profit	5		

Balance sheet 31 December

	<u>Note</u>	<u>2023</u> TDKK	<u>2022</u> TDKK
Assets			
Land and buildings	6	45,626	42,660
Other fixtures and fittings, tools and equipment	6	31,043	24,577
Prepayments for tangible fixed assets	6	<u>0</u>	<u>0</u>
Tangible assets		<u>76,669</u>	<u>67,237</u>
Total non-current assets		<u>76,669</u>	<u>67,237</u>
Finished goods and goods for resale		<u>2,892</u>	<u>2,535</u>
Stocks		<u>2,892</u>	<u>2,535</u>
Trade receivables		228	215
Receivables from subsidiaries		149	82
Other receivables		507	819
Deferred tax asset	7	1,685	1,454
Prepayments	8	<u>1,196</u>	<u>1,118</u>
Receivables		<u>3,765</u>	<u>3,688</u>
Cash at bank and in hand		<u>2,384</u>	<u>2,355</u>
Total current assets		<u>9,041</u>	<u>8,578</u>
Total assets		<u><u>85,710</u></u>	<u><u>75,815</u></u>

Balance sheet 31 December

	<u>Note</u>	<u>2023</u> TDKK	<u>2022</u> TDKK
Equity and liabilities			
Share capital		6,655	6,655
Retained earnings		<u>54,509</u>	<u>53,363</u>
Equity	9	<u>61,164</u>	<u>60,018</u>
Prepayments received from customers		152	0
Trade payables		3,056	3,378
Payables to group enterprises		17,392	8,474
Other payables		1,222	1,956
Deferred income	10	<u>2,724</u>	<u>1,989</u>
Total current liabilities		<u>24,546</u>	<u>15,797</u>
Total liabilities		<u>24,546</u>	<u>15,797</u>
Total equity and liabilities		<u>85,710</u>	<u>75,815</u>
Contingent liabilities	11		
Mortgages and collateral	12		
Related parties and ownership structure	13		

Statement of changes in equity

	Share capital	Retained earnings	Total
Equity at 1 January 2023	6,655	53,363	60,018
Net profit/loss for the year	<u>0</u>	<u>1,146</u>	<u>1,146</u>
Equity at 31 December 2023	<u>6,655</u>	<u>54,509</u>	<u>61,164</u>

Notes

	<u>2023</u> TDKK	<u>2022</u> TDKK
1 Staff costs		
Wages and salaries	23,048	22,145
Pensions	961	798
Other social security costs	<u>506</u>	<u>533</u>
	<u>24,515</u>	<u>23,476</u>
Number of fulltime employees on average	<u>52</u>	<u>54</u>

No remuneration was paid to the Supervisory Board in 2023 and 2022. One member of the Executive Board is not employed or remunerated by the company, but a company within the Parques Reunidos Group.

The company pays a management fee for services performed by the Group. For the other member of the Executive Board remuneration has not been disclosed according to section 98 B(3) of the Danish Financial Statements Act.

	<u>2023</u> TDKK	<u>2022</u> TDKK
2 Financial income		
Other financial income	<u>137</u>	<u>7</u>
	<u>137</u>	<u>7</u>
3 Financial costs		
Financial expenses, group entities	967	233
Other financial costs	0	70
Exchange loss	<u>89</u>	<u>151</u>
	<u>1,056</u>	<u>454</u>

Notes

	<u>2023</u> TDKK	<u>2022</u> TDKK	
4 Tax on profit/loss for the year			
Deferred tax for the year	<u>-231</u>	<u>-1,454</u>	
	<u>-231</u>	<u>-1,454</u>	
5 Distribution of profit			
Retained earnings	<u>1,146</u>	<u>2,395</u>	
	<u>1,146</u>	<u>2,395</u>	
6 Tangible assets			
	Land and buildings	Other fixtures and fittings, tools and equipment	Total
Cost at 1 January 2023	128,097	233,722	361,819
Additions for the year	<u>4,000</u>	<u>11,921</u>	<u>15,921</u>
Cost at 31 December 2023	<u>132,097</u>	<u>245,643</u>	<u>377,740</u>
Impairment losses and depreciation at 1 January 2023	84,648	209,937	294,585
Depreciation for the year	<u>1,823</u>	<u>4,663</u>	<u>6,486</u>
Impairment losses and depreciation at 31 December 2023	<u>86,471</u>	<u>214,600</u>	<u>301,071</u>
Carrying amount at 31 December 2023	<u>45,626</u>	<u>31,043</u>	<u>76,669</u>

Notes

	<u>2023</u> TDKK	<u>2022</u> TDKK
7 Provision for deferred tax		
Provision for deferred tax at 1 January 2023	-1,454	0
Deferred tax recognised in income statement	<u>-231</u>	<u>-1,454</u>
Provision for deferred tax at 31 December 2023	<u>-1,685</u>	<u>-1,454</u>

Provisions for deferred tax on:

Property, plant and equipment	-13,553	-19,069
Tax loss carry-forward	-21,592	-16,286
Transferred to deferred tax asset	<u>35,145</u>	<u>35,355</u>
Deferred tax asset		
Calculated tax asset	35,145	35,355
Write down to assessed value	<u>-33,460</u>	<u>-33,901</u>
Carrying amount	<u>1,685</u>	<u>1,454</u>

The company has a deferred tax asset which amounts to TDKK 35,145. As TDKK 1,685 of the deferred tax asset are estimated to be utilized within the next 5 years based on the expecting profit, only TDKK 1,685 has been recognised in the balance sheet, as it is uncertain if and when the full amount can be utilized.

The expected due dates of deferred tax:

Within one year	337	291
Between 1 and 5 years	1,348	1,163
Over 5 years	<u>0</u>	<u>0</u>
Deferred tax at 31 December 2023	<u>1,685</u>	<u>1,454</u>

Notes

8 Prepayments

Prepayments comprise prepaid expenses regarding insurance premiums and subscriptions.

9 Equity

The share capital consists of 6,655 shares of a nominal value of TDKK 1. No shares carry any special rights.

There have been no changes in the share capital during the last 5 years.

10 Deferred income

Deferred income consists of payments received in respect of income in subsequent years regarding gift cards and vouchers etc.

11 Contingent liabilities

The company is jointly taxed with other companies in the Centaur Holding Denmark Group. As a fully owned subsidiary, the Company is jointly and severally liable with other jointly taxed companies for danish income taxes and withholding taxes on dividends, interest and royalties within the joint taxation group.

As at 31 December 2023, the Company has lease obligations amounting to TDKK 169 (2022: TDKK 265) equivalent to 16-28 months' lease.

12 Mortgages and collateral

Land and buildings at a carrying amount of TDKK 45,626 have been provided as collateral to the Company's bank. The collateral amounts to TDKK 14,533. The company has no bank debt at 31 December 2023.

The company has issued a guaranty of payment for Centaur Holding Denmark A/S' bank engagement. Centaur Holding Denmark A/S has no bank debt at 31 December 2023.

Notes

13 Related parties and ownership structure

Transactions

Management fee, TDKK 4,777 (2022: TDKK 4,728).

Interests paid to group companies, TDKK 967 (2022: TDKK 233).

Balances with group companies are disclosed separately in the balance sheet.

Ownership structure

According to the company's register of shareholders, the following shareholder holds at least 5% of the votes or at least 5% of the share capital:

Centaur Holding Denmark A/S
Gartnervej 2
Holme-Olstrup
DK-4684 Holmegaard

Consolidated financial statements

The company is reflected in the group report as the parent company Piolin Bidco S.A.U., c/ Federico Mompou, 5, Parque Empresarial Las Tablas, Edificio 1, planta 3, 28050 - Madrid, Spain.